
ADRESÁŘ NÁRODNÍ RADY SFŘ 2006-2009  
platný k 25.11.2007 

 
 

ministr 
JUDr. Václav Němec 
Petrovice u Karviné, č.p. 66, 735 72 
mobil: 739 828 030 
tel: 596 361 903 (domů) 
E-mail:  petrvaclav@centrum.cz 
SKYPE: vaclav.nemec 
 

zástupce ministra 
Mgr. Jiří Zajíc 
Obětí 6. května 4 
140 00 Praha 4  
mobil: 723 963 939 
E-mail: jiri.zajic@adam.cz 

jiri_zajic@seznam.cz 
SKYPE: j_zajic_ 
 

formátor 

Marie Stará 
Sirákovice 48 
582 82 Golčův Jeníkov 
mobil: 604 956 751 
tel: 569 442 295 
E-mail: marie.anezka.stara@seznam.cz 
SKYPE:  
 

sekretář 
Ivana Marie Schneiderová 
Mánesova 7 
77900 Olomouc 
mobil: 602 837 958 
E-mail:  Marie.Schneider@seznam.cz 
SKYPE: pusinkajaninka 
 

ekonom 
Markéta Strašíková 
Kochánov 3 
582 91 Světlá nad Sázavou 
tel: 569 456 365 
mobil: 728 166 392 
E-mail: marketa.strasikova@iol.cz 
SKYPE: marketa.strasikova 
 

člen rady 

Mgr. Marie Magdalena Janáčková 
Lázeňská 226 
561 12 Brandýs nad Orlicí  
mobil: 739 565 563 
tel/záz: 465 544 133 
E-mail: MJMagdalena@seznam.cz 
SKYPE: janackovamarie 
 

člen rady 
Lubomíra Františka Kmentová 
Úkolky 1045 
696 81 Bzenec 
mobil: 605 375 721 
E-mail: lubkakmentova@email.cz 
SKYPE: 

zástupce do mezinárodní rady 
MVDr. František Reichel 
Chotouň 80 
254 01 Jílové u Prahy 
mobil: 602 614 332 
tel/fax: 241 950 251 (domů) 
E-mail:  f.reichel@volny.cz 
SKYPE: 
 
konference duchovních asistentů 

P. Sebastian Kopec, OFMConv. 
Minoritská 1 
602 00 Brno 
mobil: 731 402 608 
E-mail: Sebastian.kopec@seznam.cz 
SKYPE: starafoka 
 

P. Jiří Bonaventura Štivar, OFMcap. 
Náměstí Republiky 2 
110 00 Praha 1 
tel.: 222 314 572 
mobil: 605 732 285 
E-mail: bonaventura@kapucini.cz 
SKYPE: bonykapucin 
 

P. Antonín Klaret Dąbrowski, OFM 
Jungmannovo nám. 18 
110 00 Praha 1.  
mobil: 606 751 883 
E-mail: klaret@ofm.cz 
SKYPE: klaretofm 
 
----------------------------------------------  
 
poradce národní rady 

Česlav Křížala, OFM 
tel.: 461 316 350 
mobil: 604 305 292 
E-mail: trebova.ofm@centrum.cz 
Řeholní dům menších bratří františkánů 
571 01 Moravská Třebová  
 

náhradník zástupce do mezinárodní rady 

Dr. Petr Alexa 
739 01 Baška 10 
mobil: 607 683 702 
tel: 220 443 037 (zam.) 
E-mail: petr.alexa@vscht.cz 
 petr.alexa@volny.cz 
SKYPE: alexa.petr 
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